



**УКРАЇНА**  
**ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА**  
П'ЯТЕ СКЛИКАННЯ

---

**РІШЕННЯ**

двадцять п'ятої позачергової сесії  
від 30 листопада 2009 року № 1-25/2009

м. Хмельницький

Про внесення змін до обласного  
бюджету на 2009 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, обласна рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести до рішення дев'ятнадцятої сесії обласної ради від 28 січня 2009 року № 6-19/2009 „Про обласний бюджет на 2009 рік” із змінами, внесеними рішенням двадцять третьої сесії обласної ради від 9 вересня 2009 року № 10-23/2009 „Про внесення змін до обласного бюджету на 2009 рік” наступні зміни:

1.1. В абзаці 1 пункту 1 цифри „1515566,8”, „22696,4” та „834181,4” замінити, відповідно, на: „1553569,9”, „84965,0” та „808915,9”.

В абзаці 2 пункту 1 цифри „1264872,4” та „250694,4” замінити на „1301875,5” та „251694,4” (додаток 1).

1.2. У пункті 2 цифри „1536307,3”, „1284205,2” та „252102,1” замінити, відповідно, на: „1574310,4”, „1321208,3” та „253102,1” (додаток 2).

1.3. У підпункті 9.1. пункту 9 цифру „17022,3” замінити на „77823,5”.

1.4. У підпункті 9.2. пункту 9 цифру „834181,4” замінити на „808915,9”.

1.5. У абзаці 1 підпункту 9.2.1 пункту 9 цифру „4330,9” замінити на „4473,8”.

1.6. У абзаці 2 підпункту 9.2.1 пункту 9 цифру „71110,9” замінити на „38520,1”.

1.7. У абзаці 3 підпункту 9.2.1 пункту 9 цифру „35809,5” замінити на „20501,8”.

1.8. У абзаці 4 підпункту 9.2.1 пункту 9 цифру „42969,9” замінити на „45329,6”.

1.9. У абзаці 5 підпункту 9.2.1 пункту 9 цифру „504322,7” замінити на „524453,1”.

1.10. У підпункті 13.8 пункту 13 цифру „18859,7”, „18678,8” на „20105,4”, „19924,5”.

1.11. У пункті 16 цифру „77188,4” замінити на „79188,4”.

1.12. У пункті 17 цифру „6331,6” замінити на „7331,6”.

1.13. У пункті 24 цифру „5000,0” замінити на „754,3”.

2. Доповнити рішення дев'ятнадцятої сесії обласної ради від 28 січня 2009 року №6-19/2009 „Про обласний бюджет на 2009 рік” із змінами, внесеними рішенням двадцять третьої сесії обласної ради від 9 вересня 2009 року № 10-23/2009 „Про внесення змін до обласного бюджету на 2009 рік” пунктами наступного змісту:

2.1. „Рекомендувати районним, міським, селищним, сільським радам при внесенні змін до відповідних бюджетів забезпечити в повному обсязі потребу в асигнуваннях на оплату праці працівників бюджетних установ з урахуванням вимог статті 55 Закону України “Про Державний бюджет України на 2009 рік”, постанов Кабінету Міністрів України від 27 травня 2009 р. № 504 “Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268” і від 30 вересня 2009 р. № 1073 “Про підвищення заробітної плати працівникам бібліотек” і на проведення розрахунків за енергоносії, що споживаються бюджетними установами, які фінансуються з місцевих бюджетів, не допускаючи будь-якої простроченої кредиторської заборгованості з цих виплат.

Обласній державній адміністрації при формуванні обласного бюджету на 2010 рік зменшити трансферти бюджетам міст обласного значення та районів, які не у повній мірі спрямували кошти на заробітну плату працівникам бюджетної сфери та проплату за спожиті енергоносії установами, що фінансуються з місцевих бюджетів та стимулювати ті місцеві бюджети, які наповнюють доходну частину бюджету та забезпечують у повній мірі коштами виплату заробітної плати та проплати енергоносіїв”.

2.2. „Рекомендувати головам районних рад та районних державних адміністрацій забезпечити центральні районні лікарні необхідним фінансовим ресурсом на придбання туберкуліну для проведення вакцинації дитячого населення області”.

2.3. „Дозволити голові обласної ради Гладуняку І.В. внести зміни до Угод про передачу Хмельницькою обласною радою Хмельницькій міській раді субвенції на соціально-економічний розвиток від 2 листопада 2009 року № 60 в сумі 1млн.гривень. та від 23 квітня 2009 року № 38 на сумі 1 млн. гривень., спрямувавши кошти на завершення реконструкції та оснащення медичним обладнанням Хмельницького міського протитуберкульозного диспансеру”.

2.4. „Передбачити кошти в сумі 1 млн.гривень комунальному підприємству „Фармація” на поповнення статутного фонду підприємства для створення резерву лікарських засобів та забезпечення населення і лікувально-профілактичних закладів при виникненні другої та третьої хвилі епідемії грипу, а також для розвитку аптечної мережі самої „Фармації”.

3. Додатки 1,2,3,5,6,7,8 до рішення дев'ятнадцятої сесії обласної ради від 28 січня 2009 року № 6-19/2009 „Про обласний бюджет на 2009 рік” із змінами,

внесеними рішенням двадцять третьої сесії обласної ради від 9 вересня 2009 року № 10-23/2009 „Про внесення змін до обласного бюджету на 2009 рік” викласти у новій редакції відповідно до додатків 1,2,3,5,6,7,8 до даного рішення.

4. Додатки 1-11 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови обласної ради Грищука В.С. та постійну комісію обласної ради з питань бюджету (голова комісії Агарков М.М.).

Голова ради

І.Гладуняк